احتمال دوم، شکست ایران در نبرد در یک دوره زمانی میان‌مدت. سوم، مقاومت طولانی‌مدت ایران و افزایش ریسک و احتمال به‌کارگیری سلاح اتمی از سوی اسرائیل و آمریکا. در صورت

به‌کارگیری چنین سلاحی آیا افکار عمومی جهانیان برای نیروهای ائتلاف اهمیتی خواهد داشت؟

یکشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۳
۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۶
۱۰ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۷۱
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

عارف در دیدار با سفیر جدید قطر در تهران: سطح روابط اقتصادی را به سطح روابط بالای سیاسی برسانیم

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد که تراکم جمعیت در شهرهای اقماری بیش از شهرهای اصلی و مادر شده است

# رانده شدگان از شهر